
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 
 
 

\NATA 

PUBLICADA NO DOE DE 04-10-2014 SEÇÃO I PÁG 45 
 
 

RESOLUÇÃO SMA Nº 80, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014 
 
 
 

Transfere o Gabinete do Secretário para a 
sede da Escola Superior de Agricultura 
“Luiz de Queiroz” - ESALQ-USP, no dia 7 
de outubro de 2014. 

 
 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições 
legais, e  
 
Considerando a realização da 57ª Semana Luiz de Queiroz, no período de 06 a 
11 de outubro de 2014, pela Escola Superior de Agricultura “Luiz de Queiroz” - 
ESALQ-USP, no Município de Piracicaba/SP. 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Transferir a sede do Gabinete do Secretário para a Escola Superior de 
Agricultura “Luiz de Queiroz” - ESALQ-USP, no Município de Piracicaba/SP, local 
em que poderão ser efetuados atos das unidades da Secretaria de Estado do 
Meio Ambiente, no dia 7 de outubro de 2014, em comemoração a 57ª Semana 
Luiz de Queiroz. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

RUBENS NAMAN RIZEK JÚNIOR 
Secretário de Estado do Meio Ambiente 


